
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/335/2017 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXV/319/2016 z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ppkt c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 89, 

art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 

art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 

ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 4 711,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 154 331 491,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 4 711,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok w wysokości 167 013 050,00 zł. 

§ 2. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XXV/319/2016 z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wraz z załącznikami, w ten sposób, że: 

1) § 3 pkt 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 17 681 559,00 zł”; 

2) § 6 pkt 1 lit. b ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 17 681 559,00 zł”; 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu „W ramach wydatków majątkowych, o których 

mowa w § 1 ust. 2 zabezpiecza się w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60014 „Drogi publiczne 

powiatowe” kwotę 400 000,00 zł tytułem pokrycia wkładu własnego na realizację zadania pn. „Przebudowa 

mostu drogowego zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 5037S (km 7+274) ul. Powstańców Śl. 

w Godowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 596



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 596



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/335/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Nazwa 

Dochody ogółem 

w tym: 
Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 4 711 4 711 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 USTAWY 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2003R. O DOCHODACH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

4 711 4 711 - 

801 Oświata i wychowanie 4 711 4 711 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 596



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/335/2017 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł 

  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 4 711 

801  Oświata i wychowanie 4 711 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 711 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 4 711 

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 4 711 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 596


		2017-01-31T09:32:16+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




